
ojeté vozy
Smluvní strany
A) prodávající

Firma l jméno : AUTOSALON KUDRNA CZ a.s.

Se sídlem : Okru�ní 1345
396 01 Humpolec

Il R: 26052083
DI: CZ26052083
Zapsaná v OR: zapsán do OR dne 2.11.2002,oddíl B,vlo�ka1274

Smlouva o prodeji ojetého vozidla
Skladové íslo : OV23.000692

B) KupujÍcÍ Zakázka : 43000112

Firma l jméno : M�sto Humpolec

Sídlo l adresa : Horní nám�stí 300
396 01 Humpolec

l: 00248266 DI:
Bank.úet: 19-0001421261 l 0100
Vydaná faktura íslo :

CZ00248266

22340002
(dále jen "prodávající") (dále jen "kupujIcU')

lánek l: Prodávající za podmínek uvedených v této smlouv� prodává kupujicimu nás|edujÍcÍ vozidlo s jeho pYísluaenstvím a kupujÍcÍ toto vozidlo za
3odmÍnek uvedených v této smlouv� kupuje do svého výluného vlastnictví:

Znaka a model : DACIA DUSTER RZ: 6J28926
Výbava l Typ :
Obsah l výkon :
Motor l pYevod. :
Rok výroby:

l TP /OTP . :
ccml .karoserie (VIN) : VF1HJD40458870200

l Barva :
2018 .motoru :

vetn� vybavení dle protokolu o pYedání vozidla (dále jen "vozidlo")
LÁNEK 2: Kupní cena vozidla : 435 000,00 K Stav tachometru [km] : 37000

LÁNEK 3:
prodávajicI prohlaauje, �e vozidlo je v jeho výluném vlastnictví, není zatí�eno zástavním právem, není pYedm�tem leasingové ani úv�rové smlouvy ani
není zatí�eno jinými právy tYetích osob a prodávajÍcÍ je oprávn�n jako vlastník vozidla s ním nakládat. Kupující za výae uvedenou cenu a za podmínek
této smlouvy vozidlo kupuje a pYijme do svého vlastnictví.

LÁNEK 4:
Kupní cenu uvedenou v lánku 2 se kupující zavazuje uhradit prodávajÍcÍcmu nejpozd�ji v den podpisu smlouvy jedním z nás|edujÍcÍch zposobo:
a) na úet prodávajÍcÍho íslo vedený u (k zaplacení podle této smlouvy dochází dnem, kdy je pYísluaná ástka
pYipsána na úet prodávajÍcÍho nebo
b) v hotovosti v den pYevzetí vozidla oproti písemnému potvrzení o úhrad� kupní ceny.

LÁNEK 5:
Zaplacením kupní ceny vozidla pYechází na kupujícího vlastnické právo k vozidlu a kupujÍcÍ je oprávn�n vozidlo pYevzít v prostorech provozovny
prodávajÍcÍho. Nebezpeí akody na v�ci pYechází na kupujicího pYevzetím vozidla.
KupujÍcÍ je povinen vozidlo pYevzít v den podpisu smlouvy.

LÁNEK 6:
KupujÍcÍ tímto prohlaauje, �e byl podrobn� seznámen s technickým stavem pYedm�tného vozidla, jeho obsluhou, a �e s ním byla provedena zkuaební
jízda. Kupující prohlaauje, �e bere na v�domí, �e se jedná o pou�ité vozidlo a prodávající proto NEODPOVÍDÁ za vady odpovÍdající miYe pou�ívání nebo
opotYebení, které má na vozidlo pYi pYevzetí kupujÍcÍm.
KupujÍcÍ souhlasn� s prodávajíckn prohlaauje, �e vozidlo odpovídá stavu, který je popsán v protokolu o pYedání vozidla, který tvoYí pYílohu této smlouvy
je podepsaném prodávajíchn a kupujÍc9m. KupujÍcÍ si vozidlo Yádn� prohlédl, seznámil se s jeho technikcým stavem a pYejímá jej v tom stavu spolen� s
pYísbanou dokumentaci k vozidlu (vetn� Servisní a Záruní kní�ky) a s vybavením vozidla uvedeným v protokolu o pYedání vozidla.

LÁNEK 7:
V pYípad�, �e kupující neuhradí kupní cenu dle lánku 4 a/nebo nepYevezme vozidlo v slouladu s lánkem 5 je prodávajÍcÍ oprávn�n od této smlouvy
odstoupit písemným oznámením odstoupeni kupujÍcÍmu zaslaným na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. prodávajÍcÍ je na základ� platného a
úinného odstoupení od smlouvy oprávn�m vozidlo prodat tYetí osob�.

LÁNEK 8:
Tato smlouvy nabývá platnosti a úinnosti dnem jejicho podpisu. Tato smlouvy se YIdí eským právním Yádem, zejména obanským zákoníkem.
PYílohy této smlouvy jsou nedänou souásti smlouvy. Veakeré zm�ny a dodatky k této smlouv� musí býj-uzäi7Yeny v písemné form�.

PYIIohy: Protokol o pYedání vozidla

. ..
Ob� strany si s.mlouvu pYeetly, s jejím obsahem S(jUhläaE ¢p� stvrzjí svými podpisy. ),',,= M�STO

l \ 1/
V : Hompolci \,,, ,' ',l ne : 17.03.2023 N'M

e"!ä';_HLLMPOLECJ

'-P'ÓdÁ,,i"s..pr0drávajÍcÍho Podpis 'kupujÍcÍho
' · ' q ' ' ' ·, · , l : 7

2

-1/1 -
PYet�te si vice o ochran� vaaich osobních údajo na



M�stsky Úl"-' '! : '!'ipo|ec

Zprac.:

'°"°' 17. 03, 2023
.,.,MUHU, qsqq /Iä/3
'°" A' " """'Sµ.zn.:
pYíl.: Sk.re�.:

M�stský úYad Humpo|ec
MUHU/9599/2023/ OT

humpvp23j003z9




